1. Sitzung des Kulturausschusses
am Dienstag, dem 02.12.2014, 17:00 Uhr,

im Sitzungszimmer 1, Rathaus, Maximilianstrafl3e 12

Tagesordnung

N

o g ~ w

N

10.

Offentliche Sitzung

Verpflichtung der Ausschussmitglieder nach § 30 Abs. 2 GemO

Wabhl von zwei Mitgliedern des Ausschusses zur Mitzeichnung der
Niederschriften des Kulturausschusses

Kulturstiftung Speyer; Wahl eines Kuratoriumsmitgliedes
Ausstellungsprogramm Kulturhof Flachsgasse 2015
Metropol-Card-Bibliotheken e.V. (Information)

Information Uber die neu aufgenommenen Veranstaltungen der
Volkshochschule Speyer, 1. Halbjahr 2015 (Tischvorlage)

Verteilung der Kulturférdermittel 2014

Satzung zur Anderung der Satzung der Musikschule der Stadt
Speyer; Anderung der Unterrichtszeiten

Satzung zur Anderung der Satzung iiber die Gebuihrenerhebung der
Musikschule der Stadt Speyer

Verschiedenes

Vorlage Nr.

1426/2014

1419/2014
1421/2014

1422/2014

11.
12.

Nichtoffentliche Sitzung

Finanzuangelegenheiten

Verschiedenes




	Tagesordnung

