1. Sitzung des Kulturausschusses am Dienstag, dem 02.12.2014, 17:00 Uhr, im Sitzungszimmer 1, Rathaus, Maximilianstraße 12

Tagesordnung

	<u> </u>	
	Öffentliche Sitzung	Vorlage Nr.
1.	Verpflichtung der Ausschussmitglieder nach § 30 Abs. 2 GemO	
2.	Wahl von zwei Mitgliedern des Ausschusses zur Mitzeichnung der Niederschriften des Kulturausschusses	
3.	Kulturstiftung Speyer; Wahl eines Kuratoriumsmitgliedes	
4.	Ausstellungsprogramm Kulturhof Flachsgasse 2015	1426/2014
5.	Metropol-Card-Bibliotheken e.V. (Information)	
6.	Information über die neu aufgenommenen Veranstaltungen der Volkshochschule Speyer, 1. Halbjahr 2015 (Tischvorlage)	
7.	Verteilung der Kulturfördermittel 2014	1419/2014
8.	Satzung zur Änderung der Satzung der Musikschule der Stadt Speyer; Änderung der Unterrichtszeiten	1421/2014
9.	Satzung zur Änderung der Satzung über die Gebührenerhebung der Musikschule der Stadt Speyer	1422/2014
10.	Verschiedenes	
	Nichtöffentliche Sitzung	
11.	Finanzuangelegenheiten	

12. Verschiedenes